
LIGA KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 2015/2016

BILTEN

17. i 18. kolovoza 2015.g.

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. "STRIJELAC", KRUŠLJEVO SELO

1. KOLO

U GAĐANJU SERIJSKOM ZRAČNOM PUŠKOM



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. "STRIJELAC", KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 David Bunčec "Veliko Trgovišće" 90 91 181

2 Karlo Poštek "Veliko Trgovišće" 91 90 181

3 Tin Jerčić "Tekstilac" 87 90 177

4 Tomislav Babić "Marija Bistrica" 87 83 170

5 Jakov Kucelj "Strijelac" 81 87 168

6 Denis Sinković "Veliko Trgovišće" 83 85 168

7 Luka Firšt "Predionica" 75 82 157

8 Denis Kožić "Marija Bistrica" 75 74 149

9 Hrbud Filip "Predionica" 75 73 148

10 Dario Somek "Predionica" 71 76 147

11 Filip Lepej "Predionica" 76 71 147

12 Bruno Fink "Predionica" 77 66 143

13 Filip Kolarić "Strijelac" 69 65 134

14 Dorijan Sučec "Strijelac" 58 60 118

15 Gordan Vrančić "Tekstilac" 67 42 109

16 Nino Posavec "Tekstilac" 45 39 84

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE 530

VELIKO TRGOVIŠĆE David Bunčec 90 91 181 530

VELIKO TRGOVIŠĆE Karlo Poštek 91 90 181 530

VELIKO TRGOVIŠĆE Denis Sinković 83 85 168 530

VELIKO TRGOVIŠĆE 264 266 530

2 PREDIONICA, KLANJEC 452

PREDIONICA, KLANJEC Luka Firšt 75 82 157 452

PREDIONICA, KLANJEC Hrbud Filip 75 73 148 452

PREDIONICA, KLANJEC Dario Somek 71 76 147 452

PREDIONICA, KLANJEC 221 231 452

3 STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO 420

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELOJakov Kucelj 81 87 168 420

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELOFilip Kolarić 69 65 134 420

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELODorijan Sučec 58 60 118 420

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO 208 212 420

4 TEKSTILAC, ZABOK 370

TEKSTILAC, ZABOK Tin Jerčić 87 90 177 370

TEKSTILAC, ZABOK Gordan Vrančić 67 42 109 370

TEKSTILAC, ZABOK Nino Posavec 45 39 84 370

TEKSTILAC, ZABOK 199 171 370
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II SPL. NATJECATELJ KLUB



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. "STRIJELAC", KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 Karla Bartolović "Predionica" 96 90 186

2 Stela Bartolović "Predionica" 94 91 185

3 Marta Kolarić "Veliko Trgovišće" 87 85 172

4 Dorotea Antolić "Predionica" 86 85 171

5 Nikolina Fiolić "Veliko Trgovišće" 85 84 169

6 Victoria Ožegović "Veliko Trgovišće" 78 77 155

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 PREDIONICA, KLANJEC 542

PREDIONICA, KLANJEC Karla Bartolović 96 90 186,0 542

PREDIONICA, KLANJEC Stela Bartolović 94 91 185,0 542

PREDIONICA, KLANJEC Dorotea Antolić 86 85 171,0 542

PREDIONICA, KLANJEC 276 266 542

2 VELIKO TRGOVIŠĆE 496

Marta Kolarić 87 85 172,0 496

Nikolina Fiolić 85 84 169,0 496

Victoria Ožegović 78 77 155,0 496

250 246 496
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. "STRIJELAC", KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška juniori

Pojedinačno

1 Antonio Đonlagić "Strijelac" 91 89 180

2 Josip Novosel "Strijelac" 88 88 176

3 Mihael Babić "Marija Bistrica" 87 88 175

4 Mario Čukman "Marija Bistrica" 82 89 171

5 Ardijan Hoti "Strijelac" 84 86 170

6 Mirko Babić "Marija Bistrica" 85 84 169

7 Ivan Novosel "Strijelac" 80 81 161

10 m zračna puška juniori

Ekipno

1 STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO 526

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELOAntonio Đonlagić 91 89 180 526

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELOJosip Novosel 88 88 176 526

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELOArdijan Hoti 84 86 170 526

STRIJELAC, KRUŠLJEVO SELO 263 263 526

2 MARIJA BISTRICA 515

MARIJA BISTRICA Mihael Babić 87 88 175 515

MARIJA BISTRICA Mario Čukman 82 89 171 515

MARIJA BISTRICA Mirko Babić 85 84 169 515

MARIJA BISTRICA 254 261 515
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

S.D. "STRIJELAC", KRUŠLJEVO SELO

10 m zračna puška juniorke

Pojedinačno

1 Nikolina Mezdjić "Strijelac" 91 92 183

10 m zračna puška juniorke

Ekipno

-
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